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Bestyrelsens beretning for 2022 
 
Siden sidste års generalforsamling har Coronaen i Danmark heldigvis udviklet sig i en positiv 
retning, således at vi nu igen kan afvikle arrangementer uden restriktioner.     
Dette har betydet, at vi igen - den 18. juni 2022 - har kunnet afholde ”Tre skåninge og en dansk” 
og - den 4. september 2022 – Divisionsmatch i Teglstrup Hegn med dertil knyttede kiosker fra 
HSOKs Venner. Tak til alle hjælpere og kagebagere, som var med til at det i lighed med tidligere 
år var gode succeser. Indtægtsmæssigt har 2022 derfor været et OK år – alt taget i betragtning. 
 
Den 25. oktober 2022 kunne vi fejre vores forenings 40 års jubilæum med en fest med bl.a. 
musikalsk underholdning af Sussi Brandt. En rigtig god fest med god mad, hvor der blev udvekslet 
mange gode minder fra HSOKs Venners første 40 år. I løbet af de 40 år har HSOKs Venner både 
arbejdsmæssigt og økonomisk støttet HSOK. For nogle år siden gjorde vi den økonomiske støtte 
op til cirka 800.000 kr., så i dag nærmer vi os nok 1 million kroner i støtte gennem de 40 år. Det 
synes jeg ikke er så ringe! 
 
I bestyrelsen har vi holdt fem bestyrelsesmøder, og vort traditionelle julebestyrelsesmøde, som i 
2021 blev aflyst og udsat til bedre tider, fik vi heldigvis gennemført i 2022. 
 
Medlemsmæssigt går det desværre stærkt ”ned ad bakke” for HSOKs Venner, og vi har pr. 1. 
januar 2023 kun 85 medlemmer, hvilket er en tilbagegang på næsten 15% i forhold til sidste år 
(100). I lighed med, hvad jeg har sagt tidligere, og siger igen i år, skal vi selvfølgelig være glade 
for de medlemmer, vi har, men vi kan desværre konstatere, at vi mangler nogle flere yngre 
medlemmer i HSOKs Venner. Det kan undre mig, at der ikke er flere af HSOKs voksne 
medlemmer, der har lyst til at støtte klubben med et minimalt kontingent ved at melde sig ind i 
HSOKs Venner. Ikke så meget på grund af pengene, men mest for deres egen skyld. Vi har jo 
nogle gode arrangementer, og så støtter vi klubben - og dermed medlemmerne selv - så det er en 
ren ’win-win situation’.  
 
Med hensyn til uddelingen af tilskud m.v. til HSOK har vi i det forløbne år givet til: 

• HSOKs Venners skulderklap 2022 til Verner Rundh for mange års arbejde som leder i både 
HSOK og HSOKs Venner 

• Indkøb af en semi-professionel kaffemaskine til HSOKs klubgård 
De anvendte beløb fremgår af klubbens regnskab. 
 
HSOKs VENNER har mange at takke for godt samarbejde og støtte i 2022. Først og fremmest tak 
til alle de medlemmer, der støtter foreningen og hjælper ved forskellige arrangementer, og så 
selvfølgelig også tak til HSOK for husly her i klubgården. 
 
Personligt vil jeg også sige bestyrelsen tak for et godt og konstruktivt samarbejde, der lover godt 
for fremtiden. 
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